
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 14.8.2023

Hanke: Taide ja kiertotalous

Hakija: Turun ammattikorkeakoulu Oy

Kesto: 1.9.-31.12.2023

Yhteys maakuntaohjelmaan Hankkeen sisällöt toteuttavat Varsinais-Suomen Maakuntastrategiaa 2040+ 
kehittämällä ekologista ja kulttuurista vastuullisuutta. Hankkeessa kasvatetaan 
ymmärrystä taiteen vihreän siirtymän kysymyksistä sekä alueellisten että 
kansainvälisten kumppanien kanssa. Tuomalla taiteen ja kiertotalouden 
ammattilaiset yhteen vauhditetaan uusien toimintamallien kokeiluja tavoitteena 
ekologinen ja kulttuurinen kestävyys.

Kuvaus: Hankkeessa valmistellaan Turun ammattikorkeakoulun Taideakatemian 
koordinoima Creative Europe -hakemus (2023) nimeltään Artistic Encounters and 
Circling Materialities.

Haettavassa hankkeessa edistetään taide- ja kulttuurialan kiertotalousosaamista 
yhteistyössä eurooppalaisten kumppanien kanssa. Tavoitteena on luoda 
tiiviimpää yhteistyötä oppilaitosten, kulttuurialan vapaan kentän ja alueellisten 
kiertotalouskeskusten kanssa, jotta osaamisen uudistaminen vastaa nopeasti 
mm. ilmastonmuutoksen, elinkeino- ja työelämän sekä toimintaympäristön 
muutoksesta aiheutuviin osaamistarpeisiin.

Konsortio: Hankkeen kansainväliset kumppanit ovat Kroatiasta, Ranskasta ja Ruotsista. 
Alueellisia kumppaneita ovat mm. ARTE ry ja Topinpuiston kiertotalouskeskus. 
Muita kansainvälisiä kumppaneita etsitään ja sitoutetaan mukaan 
valmisteluhankkeen aikana.

Kustannusmalli: Kertakorvaus.

AKKE-määräraha: Kansainvälisten hankkeiden valmistelu

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 13 670 Haettu AKKE 14 959
Ostopalvelut Kunta   6 411
Matkakustannukset  7 700 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 21 370
Muut kustannukset Tulot          0
Välilliset kustannukset (flat rate)  Nettorahoitus 21 370
Kustannukset yhteensä 21 370
Tulot          0 
Nettokustannukset 21 370

Arviointikriteerit



Perustuu maakuntaohjelmaan         +       

Tavoitteena hakemus kansainväliseen rahoitusohjelmaan     +++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

        +     

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

        +   

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 18.8.2023.

Perustelut: Hankkeessa valmistellaan hakemus Creative Europe -ohjelmaan. Ohjelmasta 
haettava hanke tukee maakuntaohjelman toteuttamista. Valmistelukonsortiossa 
on mukana toimijoita neljästä eri maasta.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


